

Materiale

I.D.: 58417266

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.596,53 RON - 1.596,53 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Oskar super culoare Buc 1 347.30 347.30 2 WB black ml 52.49 0.50 26.25 3 WB yellow oxide ml 555.07 0.50 277.54 4 WB white ml 90.02 0.50 45.01 5 Wb yellow redox ml 42.05 0.50 21.03 6 Rola zugravit Kana green+maner Buc 2 29.60 59.20 7 Pensula pt vopsit pe baza de apa 60mm Buc 2 7.50 15.00 8 Traftete velur 100*40 mm Buc 2 12.00 24.00 9 Panza abraziv foaie 120 Buc 2 2.60 5.20 10 Panza abraz as 115x250x120 Buc 1 1.70 1.70 11 Panza abraz S-F 120x280x60 Buc 1 3.00 3.00 12 Cutie universala 1 L Buc 6 5.30 31.80 13 Raft metalic 5 pol 100x40x189 ZN Buc 3 231.00 693.00 14 Acetona tehnica 0,5L Buc 5 9.30 46.50 Total plata 1596.53 RON TVA INCLUS
